
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад  комбинированного вида № 85» 
350087, г. Краснодар, ул.Тепличная, 50, тел. (861) 228 86 50 

ИНН 21310446241, ОГРН 1022301818989 

detsad85@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024                                                                                                 № 24 

 

 О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 45 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Трудовым 

кодексом Российской Федерации, в целях урегулирования разногласий меж-

ду участниками образовательных отношений по вопросам реализации права 

на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных 

актов Организации, за исключением споров, для которых установлен иной 

порядок рассмотрения 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

Ермилова Е.Г. - председатель 

Члены комиссии: 

Бойкова Ю.С. – секретарь 

Шишкина В.В – педагог-психолог 

Исмаилова И.Р. – член совета родителей 

Антонова Л.В. – член совета родителей 

Петровская Е.Г. – член совета родителей 

2. Комиссии по разрешению трудовых споров рассматривать возникшие 

проблемы только в связи с поступившими письменными заявлениями и 

в строгом соответствии с нормативными документами.  

3. Бойковой Ю.С., ответственному за ведение официального сайта 

организации, разместить данный приказ на сайте.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                               Е.Г.Ермилова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: Бойкова Ю.С.  

Кобелева О.А.  

Исмаилова И.Р.  

Антонова Л.В. 

Шишкина В.В. 

 

mailto:detsad85@kubannet.ru

		2024-01-09T13:27:19+0300
	Ермилова Елена Григорьевна




